APROVADO
Unanimidade

El\i1 - ~~ / oz Í :?52~
~ Presidente

VEREADOR LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS-PSB REQUERIMENTO N(XJ1Í2021

ASSUNTO

PAVIMENTAÇÃO DA 2 TRAVESSA DOS PALMARES NO BAIRRO DA VÁRZEA
FRIA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr.
Prefeito do 'município de São Lourenço da Mata, VINrcrus LABANCA, junto a
Secretaria de Infraestrutura para que sejam tomadas as devidas providências no
sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que a referida rua apresenta alguns
buracos, em virtude da ausência de drenagem e também um grande trecho de sua
extensão precisa desta recuperação afém de gerar díficuldades de círculação de veículos e

~ pedestres .
._/

Sala de Sessão, 01 de Fevereiro de 2021.

LEONAR~Y"2 D~ Qros
VERE!~PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e (81) l',}', 072) G WWW SAOLOUl<LNCODAMA!A.l'l L[l, llH o CAMAHAMUNlt ll'ALSlM

CNPJ: 11.480.878/0001-98

@ · e AM,\BAMIINll ll'AI SIM